



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

THOMAS BRO EJENDOMME APS
LINDEBJERG HAVE 18, 5474 VEFLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020

Thomas Bro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thomas Bro Ejendomme ApS Lindebjerg Have 18 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 37 22 40 57 Stiftet: 12. november 2015 Hjemsted: Veflinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bro
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme og dermed tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 70 tkr. Årets resultatet er utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet kan hovedsageligt henføres til tab retssag med debitor i året. Årets resultat er samlet blevet negativt påvirket med 89 tkr. som følge heraf.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		74.216	116
Af- og nedskrivninger.....		-23.562	-24
DRIFTSRESULTAT		50.654	92
Andre finansielle omkostninger.....	1	-140.928	-115
RESULTAT FØR SKAT		-90.274	-23
Skat af årets resultat.....	2	19.860	5
ÅRETS RESULTAT		-70.414	-18
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-70.414	-18
I ALT		-70.414	-18

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.376.273	2.399
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.376.273	2.399
ANLÆGSAKTIVER.....		2.376.273	2.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		175.875	227
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.474	8
Tilgodehavender.....		198.349	235
Likvide beholdninger.....		33.960	40
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		232.309	275
AKTIVER.....		2.608.582	2.674
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		108.107	178
EGENKAPITAL.....	4	158.107	228
Hensættelse til udskudt skat.....		15.342	13
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		15.342	13
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.599.694	1.697
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.599.694	1.697
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	97.287	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		148.470	89
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		512.497	467
Anden gæld.....		77.185	88
Kortfristede gældsforpligtelser.....		835.439	736
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.435.133	2.433
PASSIVER.....		2.608.582	2.674
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note			
Andre finansielle omkostninger						
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.234	4	1			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121.694	111				
	140.928	115				
Skat af årets resultat						
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.474	-8	2			
Regulering af udskudt skat.....	2.614	3				
	-19.860	-5				
Materielle anlægsaktiver						
		Grunde og bygninger	3			
Kostpris 1. januar 2019.....		2.459.988				
Kostpris 31. december 2019.....		2.459.988				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		60.153				
Årets afskrivninger		23.562				
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		83.715				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		2.376.273				
Egenkapital						
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt			
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	178.521	228.521			
Forslag til resultatdisponering.....		-70.414	-70.414			
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	108.107	158.107			
Langfristede gældsforpligtelser						
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	5
Gæld til realkreditinstitutter....	1.696.981	97.287	1.279.000	1.789.468	92.187	
	1.696.981	97.287	1.279.000	1.789.468	92.187	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thomas Bro Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til Romodan A/S på i alt 1.697 tkr. er deponeret ejerpantebrev nom. 2.300 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 er 2.376 tkr.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Der er en direktør tilknyttet selskabet, der ikke modtager vederlag.
